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Zápis ze shromáždění členů spolku Život bez střeva 
konaném v Praze dne 30. 05. 2015 

 
Přítomní: 
 Členové spolku:  1. Monika Malíčková, 2. Aleš Svoboda, 3. Iva Svobodová, 4. 

Helena Musilová, 5. Jaroslav Boháč, 6. Petra Farníková, 7. Marika Pánková, 8. 
Andrea Nejezchlebová, 9. Jana Svobodová 

 Hosté:  1. Jolana Stojánková, 2. Renata Boháčová, 3. Zuzana Holubová, 4. Tibor 
Čáp, 5. Jana Ilcová , 6. Monika Kubíčková 

 
Nepřítomní: 
 Miluše Hrnčiříková – omluvena, 2. Jana Irmišová - omluvena, 3. Květoslava 

Kotková – omluvena, 4. Květoslava Hudcová – omluvena, 5. Marta Pantůčková – 
omluvena, 6. Anna Žáková Zieglerová – omluvena, 7. Eva Trojánková – omluvena, 
8. Iveta Tumpachová, 9. MUDr. Petr Wohl Ph.D. – omluven, 10. MUDr. Eva 
Meisnerová – omluvena, 11. Daniela Bartlová – omluvena. 

Probrané body: 
1) Zahájení, činnost spolku za období roku 2014 a první poloviny roku 2015, přehled 

příjmů a výdajů za rok 2014 – daňové přiznání – Malíčková Monika, Svobodová Iva. 
2) Vstup nových členů spolku – Monika Kubíčková, Jolana Stojánková, Michaela 

Kozubíková – odsouhlaseno. K dnešnímu dni tedy 23 členů (Malíčková Monika, 
Svobodová Iva). 

3) Naše činnost a účast v Akademii pacientských organizací (Malíčková Monika). 
4) Mobilní parenterální výživa a nová pumpa Micrel – pomůcky a jejich dostupnost  

(Malíčková Monika). 
5) Práva a povinnosti pacienta – vysvětlení pojmů dle zákona, upřesnění výkladu 

zákona, vysvětlení a převedení do praxe (Svoboda Aleš). 
6) Cesta k DPV a osvěta o způsobu péče o DPV na Slovensku (Holubová Zuzana, Tibor 

Čáp – hosté ze Slovenska). 
7) Dálkový dohled pacienta a možnosti stálé kontroly infuzní techniky pro mobilní 

DPV (Ing. Alexa Leoš spol. B.Braun Medical).  
8) Volná diskuze:  

• Navázat větší informovanost veřejnosti o činnosti spolku prostřednictvím 
letáků, článků v tisku a TV – průběžně v roce 2015. 

• Návrh na oslovení patrona – známá osobnost, která by zastřešila spolek – 
Boháč Jaroslav uvedl, že je zde teoretická možnost oslovení Ing. Havlíčka, 
jelikož se připravuje charitativní akce (fotbalové utkání) a on je v kontaktu 
s organizátorkou tohoto utkání, o výsledku bude informovat. 

• Edukace agentur domácí péče o DPV, péči o CŽK atp. – zjištění možností 
(Svoboda Aleš, Svobodová Iva). 

• Aktivní účast v mezinárodní organizaci (Malíčková Monika).  



2 

 

• Získání grantů a naše možnosti, informace o zpracování nadačního grantu na 
online výuku – nadace ČEZ (Svoboda Aleš). 

• Zapojení do aplikace na portálu GIVT – který podporuje neziskové organice a 
sportovní kluby. Jedná se o nákup přes portál GIVT a část peněz z útraty bude 
darována našemu spolku. (Svobodová Iva, Svoboda Aleš) 

9) Hlasování. 
• Jednohlasně odsouhlasena platba za provedení účetnictví v roce 2014 ve výši 

2500,- Kč pro Ing. Evu Křížovou – nová účetní. Rovněž jednohlasně 
odsouhlasena další spolupráce s touto účetní v následujících letech. 

• Členské příspěvky pro rok 2016 –  jednohlasně odsouhlasena částka ve výši 
200,- Kč. 

 
 
Zpracoval:  
Bc. Aleš Svoboda 

 
 
V Praze dne 2. 6. 2015 
 
Přílohy:  

1. Prezenční listina 
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